210.

1448. (3. Mai.) des nächsten tag nach dem auffarttag. (Laufen.)

Konrad Kofstaüsch, Bürger zu Laufen, verkauft seinen Krautgarten am Altacherberg daselbst an Heinrich den Hagmüllner.

Chuenrat Kofstaüsch Bürger zu Lauffen vergicht das er ze Chauffen geben hat seinen Chrautgarten, sind sechs äckhär vnd der gelegen ist auf dem altachär perig In der außern pewnt bey Lömel perleins vnd Mertleins des pferleins garten pey Hansen des sträubleins zaun vnd der lechen ist von dem pfarrär ze lauffen vnd ligent czway hünner zinß darauf Hainreich dem Hagmüllnär.

Siegler: Hannß der Frawndinst außferg vnd burger ze Lauffen.

Zeugen: Hannß puffär Hannß Zaunrut payd Burger zu Lauffen.

Wachßsiegel.

Vergl. Urf. 180.

211.

1448. 2. Oct. Salzburg.

Bischof Silvester von Chiemsee bestimmt die von einem jeweiligen Pfarrvicar von St. Johann im Leufenthal an die bischöfliche Mensa zu leistende Jahrespension.

Silvester Episcopus Chiemensis Dudum Fridericus Salzeburgensis Ecclesie Archiepiscopus Apostolice Sedis Legatus ecclesiam parroch. S. Johannis in valle Lewkental Chiem. dioc. ac Juspatronatus siue presentandi personam ydoneam ad eandem, quod hactenus ad Salzeburgen. Archiepiscopum spectabat, Chiemensibus Episcopis donauit¹⁾ Qua donacione auctoritate apostolica confirmata eadem ecclesia cum ipsam per cessum Conradi Wolff illam tunc obtinentis vacare contingeret, cum omnibus Juribus mense Episcopali Chiemensi incorporata extitit. Cum itaque post incorporacionem huiusmodi prefatus Conradus Wolff ecclesiam parroch. B. M. V. in Saluelden Salzeburgen.

dioc., seu eius perpetuam vicariam, cum predicta parroch. ecclesia S. Johannis in Lewkental incompatibilem ordinaria sibi auctoritate collatam pacifice assecutus fuisset et propter hoc S. Johannis ecclesiam dimisisset, Silvester Episcopus Chiemen. prefatus per procuratorem possessionem dicte ecclesie parroch. S. Johannis vacantis apprehendit; fructus quocque ecclesie eiusdem percepit. Et Johannem Kothprunner presbiterum Chiemen. dioc. inibi perpetuum vicarium instituit reservans pro eo et suis successoribus de fructibus predictis congruam porcionem, quam ordinandam duxit modo infrascripto, videlicet, vt prefatus Johannes Kothprunner et quilibet eius successor ex fructibus supradictis Chiemensibus Episcopis annuatim soluat Sexaginta florenos vngaros seu ducatos boni auri ac legalis et iusti ponderis. Et ut Episcopi Chiemenses, qui hactenus in tota sua diocesi nullum proprium locum habuerunt habitacioni sue decentem et aptum quem nunc per medium incorporacionis predictae adepti sunt, visitacioni diocesis Episcopali officio in ea exercendo comodius possint intendere, Vicarius dicte parroch. Ecclesie pro tempore existens pro victualibus Episcopis et familie nec non eueccionibus suis dum eandem diocesi accesserint comparandis florenos similes quadraginta annis singulis persoluat. Quocienscunque autem Episcopus eandem suam diocesi semel saltem in anno, nisi corporali infirmitate aut alia iusta causa impeditus accedere neglexerit, eodem anno vicarius prefatus ad solutionem dictorum 40 florenorum non sit astrictus. Sed ne occasione impedimenti dubietas oriatur, super eius legitimitate Episcopi assertioni fides plena adhibeatur.